
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

 

 

 

 

Uchwała nr 2/2022 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie określenia zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia 

prowadzone na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt. 2, lit. f) Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego w 

głosowaniu jawnym pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie określenia zasad i trybu 

rekrutacji cudzoziemców na studia prowadzone na WNZKŚ, rozpoczynające się w roku 

akademickim 2023/2024 na następujących kierunkach: 

 

 GEOGRAFIA – studia I i II stopnia 

 GEOLOGIA – studia I i II stopnia 

 GOSPODARKA PRZESTRZENNA – studia I i II stopnia 

 INŻYNIERIA GEOLOGICZNA – studia I i II stopnia 

 TURYSTYKA – studia I i II stopnia 

 OCHRONA ŚRODOWISKA – studia I i II stopnia 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady, o których mowa w § 1 zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału  

 

 

 

        Prodziekan ds. studenckich:  

  dr hab. Jacek Szczepański, prof. UWr 


